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Daniel Ivarsson Racing – Arctic Winter Event 2008 
 

Exklusivt för alla Daniel Ivarsson Racing´s partners / supportrar  
erbjuder vi Nu Er årets häftigaste vinter event! 

 
Ort: Arvidsjaur 
Datum: 15 – 17 februari 
Hotell: www.hoteled.com 
Flyg: Ingår, SAS 

Program: 
 

Dag 1  
Ankomst till Arvidsjaurs flygplats där skyltad buss väntar och resan till 
Hotell Edström tar c:a 15 minuter. Vid ankomst till hotellet hälsas alla välkomna i 
vårt konferensrum och Active Drivings platschef håller en brand och  
säkerhetsgenomgång samt svarar på eventuella frågor. Vi delar ut ett mer  
detaljerat program och alla får sedan sin nyckel för incheckning i enkelrum. 
Sedan bär det av i slädar till middags stugan där de serveras en tre rätters  
middag med ingredienser från skogarna och sjön utanför. Vid ankomst till  
hotellet efter avslutad middag är brasan tänd och baren öppen. 
 
Dag 2  
Frukostbuffén står uppdukad och sen börjar aktiviteterna med en genomgång 
av dagens övningar samt en säkerhetsinformation. Gruppen delas in så att de 
blir två personer i varje bil och alla får under dagen köra tre olika bil-övningar 
och en skotersafari. Systemtestbana och 4WD kunskap, bromsa och häva 
sladd samt rallyträning och race på tid i riktiga rallybilar. 
Lunchen serveras vid sjön och där finns tillgång till varm  
toalett under hela dagen. I pausen mellan bytena finns  
kaffe, dryck och hembakta bullar uppdukade. När alla kört  
klart är badtunnan uppvärmd och i bastun värmer vi oss  
innan vi rullar i snön. Tillbaka på hotellet är det bara att  
sätta sig ner för en trerätters middag och till kaffet håller  
vi prisutdelning med kommentarer och sedan sätter  
endast tröttheten sina begränsningar. 
 
Dag 3  
Frukost och sedan summerar vi äventyret som börjar närma sig sitt slut. Efter 
utcheckning avslutar vi med utdelning av diplom och en minnesgåva. Bussen 
står sedan framkörd för transport till flygplatsen och efter c:a 48 timmar är alla 
tillbaka hemma igen. 
 
Pris: 12 900 kr exkl. moms 


